

OHJEET MIKSAUSTIEDOSTOJEN TOIMITTAMISELLE

Valmistele tiedostot: Varmista, että kaikki äänitiedostot, jotka haluat minun miksattavaksi, ovat valmiina ja tallennettuna tietokoneellasi. Nimeä ääniraidat valmiiksi numerojärjestykseen (esim. 01_Kick, 02_SnareTop, 03_HiHat jne.), ottaen huomioon pyytämäni järjestys: ensin rummut, sitten bassot, kitarat, koskettimet, muut akustiset instrumentit ja efektit sekä lopuksi vokaalit. Lisää kuhunkin nimeen selite. Esimerkiksi "24_AmbientSynth" tai "32_MainVocal". Jos ääniraidan nimestä ei käy ilmi selvästi, mitä sille tulee tehdä, kerro, jos haluat MainVocal raidan säkeistöstä esimerkiksi säröisen. Tämä auttaa minua varmistamaan, että käsittelen ääniraidat haluamallasi tavalla ja oikeassa järjestyksessä. Tiedostojen täytyy olla WAV- tai AIFF-formaatissa, mikäli mahdollista, jotta äänen laatu säilyy parhaana mahdollisena. Jos käytät Cubasea tai Reaperia, voit lähettää minulle projektikansion, jotta saan tiedostot auki suoraan ilman järjestelyä. Ennen projektikansion lataamista, tyhjennä projektien roskakorit. Voit lisätä kansioon tekstitiedoston mitä soundia haetaan ja mitä toivot millekkin raidalla tehtävän esim. rumpujen quantisointi ja kitaroiden re-ampaus.

Tiedostojen toimittaminen Google Drive -palvelun kautta:

- 1.Luo kansio Google Driveen: Siirry Google Driveen ja luo uusi kansio miksattaville tiedostoille. Voit nimetä kansion esimerkiksi "Miksausprojekti - [nimesi]" .
- 2.Lisää tiedostot kansioon:Avaa juuri luomasi kansio ja vedä ja pudota kaikki haluamasi äänitiedostot kansioon.
3. Tiedostojen pakkaaminen: Jos sinulla on useita biisejä, jotka haluat toimittaa, harkitse niiden pakkaamista ZIP-tiedostomuotoon. Tämä helpottaa tiedostojen hallintaa ja siirtämistä. Voit tuki tehdä jokaiselle biisille oman kansion johon lataat raidat.
- 4.Jaa kansio: Kun olet lisännyt tiedostot, napsauta kansiotasi hiiren oikealla painikkeella ja valitse vaihtoehto "Jaa". Tämän jälkeen voit jakaa kansion linkin sähköpostitse osoitteeseen elmeri.kinnunen@icloud.com.

+358440707675

elmeri.kinnunen@icloud.com

www.sewingroomproductions.com